
 

 

令和５年７月２０日 

 保 護 者 様 

和歌山市立明和中学校 

校 長 山 本 和 良 

 

２学期中間テストについて 

 

 盛夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校教育に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、年間計画にて予定していた２学期の中間テストですが、和

歌山市中学校秋季総合体育大会の開催日程並び、３年生の修学旅行等を配慮

し、９月１３日（水）テスト発表、９月２１日（木）・９月２２日（金）に予

定を変更いたします。ご協力の程よろしくお願い致します。 

 


